
~~ 

COMUNE DI NICOSIA 

v· Settore 
Ufficio tributi 

DETERMINA DIRIGENZIALE N, 43 DEL 26103J2014 

Oggetto: IMU - Rimborso di somma pagata .. non dovuta relativa all'anno d'imposta 
2012 alla signor. Vetri Palrizia,· Rettifica determinazione n, 3412014, 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con provvedimento dirigenziale n" 34 del 10 marzo 2014 è stato disposto Il 
rimborso Imu anno 2012 alla signora Vetri Patrizia la somma erroneamente versata in 
eccedenza e non dovuta; 

Vista le comunicazione pervenuta dal Il Settore con nota n, 7407 del 19/03/2014 con la 
quale ha restituito la determina indicata in oggetto per riscontrate irregolarità; 

Constatato che In sede di redazione del provvedimento è stato riportato un codice IBAN 
già gestito dalla ex Agenzia Banco di Sicilia S,pA, oggi, UNICREDIT S,pA; 

Ritenuto dover rettificare la sopra citata determina, limitatamente nella parte in cui si 
dispone l'accredito del rimborso, lasciando invariata ogni altra sua parte; 


Dato atto che su~la presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 

regolantà ed alla correttezza dell'azione amministrativa al sensi dell'art" 147 bis I comma 

D, Lgs, 26712000; 


Visto l'Ord, EELL RS, e successive modifiche ed integrazione; 


DETERMINA 

per le motivazioni riportate in narrativa che qui si Intendono integralmente riportate e 
trascritte 

cii rettificare la determinazione n. 34 08110/03/2014 avente ad oggetto: IMU - Rimborso di 
somma pagata e non dovuta relativa all'anno d'imposta 2012 alla signora Vetri Patrizia 
nella parte del dispOSitivo ove è indicato Il codice ISAN; 


di autorizzare l'Ufficio di Ragioneria alla emissione del relativo mandato di pagamento in 

favore della signora Vetri Patrizia, nata a OMISSIS, residente a Nicosia (EN) alla via 

Marcello Capra n, 76, CF OMISSIS; 


Di lasciare invariata ogni altra sua parte la determina n" 34 del 10103/20"14; 


Il presente prowedimento ha efficacia Immediata e verrà pubblicato sul sito on-line del 

Comune, 




ATTESTA 
La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. Lgs 267/2000. 

Il Dirigente 
Dott.ssa fflvina Cifalà 

. \Jy 


	Prefisso_23
	Prefisso_24
	Prefisso_25
	Prefisso_26

